Протокол
об лlтогах тендера по государственным закупкам лекарственных средств для Ао <<казахский

научно-исследоват,ельский институт онкологии и радиологии)) на 2024 rод

г, Алматы б марта 2024 rода,l4ч,O0мин,

1. Тендерная комиссия в составе:
- Онгарбаева Б.Т, заместителя председателя правления по

председатель;
- Кузембаева Т.М. начаJIьника отдела государственных

председателя;
членов комиссии:

клинической работе,

закупок, заместителя

- Турлыбековой Г.Н, - руководителя отдела правовой работы;
- Исбергеновой К.К. - руководителя Щентра лекарственного обеспечения;
- Бимирзаевой Ж.Г. - экономиста отдела планирования и экономического анализа.

Секретаря: ,Щиас А. - менеджера отдела государственных закупок.

провела тендер по государственным закупкам лекарственных средств для Ао кКазахский

научно-исследовательский институт онкологии и радиологии) на 2024 год:.

2, ые заявки на в тен, ставили потенциаJIьные поставщики :

з. Потенциальные поставщики предоставили заявки и они содержат документы,
подтверждающие соответствие квалификационным требованиям и требованиям тендерной

документации, нсt.Iичие и отсутствие которых отражены в приложении 1 к настоящему протоколу

с ценовыми предложениями, отраженные в приложении2 к настоящему протоколу,

4. При оценке и сопостаВлении представленньIх заJIвок на предмет соответствия требуемых

лекарственных средств предлагаемых потенциальными поставщиками лекарственных средств

эксперты не привлекались.
5. Тендерная заrIвка потенциального поставщика, котораJI соответствует

иям и иным иям ентации

лъ
лота

Наименование товара
Ед.
IIзм

Кол-
Во,

объем

расчетная
цена

Сумма,
выделенная для
государственных

закyпок, тенге

1 2
аJ 4 5 6

1

Щурва,тумаб концентрат для
приготовления раствора для
инфузий, 500 мг, Nql

фл б0 | 24з 220 1459з200

2
Акатlабрутиниб капсулы, 100 мг,
N960

капс 2880 4,7 97l' 1 381 56480

з

Митомицин лиофилизат для
приготовления раствора для
внутривенного и внутрипузырного
введения 40 мг Ngl

фл 150 9l000 13650000

Итого 226 399 680

Алрес потенциального поставщrIкаНаименование потенциального
поставщлIка

Ng

з2l
н.п.54Манаштоо kwedel1

ллина 404167г.Алмтоо2
г.Шьп,tкент, трасса Темирлановская З 0,

н.п,841J
Тоо кАк Ниет>

74г. Тобыл, л. 40 летТОО <Стофарм>4

N9

лота
НаrlпrеноваIIие ItотеIIцtrального поставщIлка

кl]zLпи

г. Алматы,

1 Тоо <Ак Ниет>

ТОО кИнкар>, ТОО <Стофарм>2

ТОО <Wedel pharma>J

РЕШИЛА:
1. ПризнатЬ тендеР состоявшИмся В соответствии с абзацем 2 пункта 66 Правил и

определить победителем, по лоту Nэl Тоо кАк Ниет>;

признать тендер состоявшимся в соответствии с пунктом 66 Правил и определить

победителем, по nory й2 Тоо кИнкар), вторым победителем ТоО <Стофарм>;

признать тендер состоявшимся в соответствии с пунктом 66 Правил и определить

победителемо по лоту N9З ТОО KWedel pharma>

2. Отделу государственных закупок заключить, в течение пяти календарных днеи со дня

поДВеДенияиТоГоВТенДеранаПраВиТЬпосТаВЩикаМДоГоВорЗакУпа

За данное решение проголосовали:
За - 5 голосов

6. По результатам оценки, сопоставления представленных заявок тендерная комиссия

Заместитель председателя правления

Против - 0 голосов

Онгарбаев Б.Т.

Руководитель I_[eHTpa лекарственного обеспечения q
-К.Исбергенова

Руковолитель отдела правовой работы Турлыбекова Г.Н.

Бимирзаева Ж.Г
Экономист отдела планирования
и экономического анаJIиза

Начальник отдела государственных закупок Кузембаев Т.М.

Секретарь тенлерной

Пр шlожение Nll к протоколу иmгов от 06-03, 2024г

иссJIедоваI,ельскиit лrнсl,и,гут оltкологии }t радrrолоfии,} на 2024 год

.д,окумепы, подтверх(дающие квапи(lикационные rребомния потенциальных поставщиков Копия сертификата о

cooTBeTcTBll и объекта
требованиям
надлежащей

производственной
пракгики (GMP) или

наJLlежащей

дистрибьюторкой
практики (GDP) или

GPP

Банковская
гара нт ия / пл ат

поргIение

ежное
технические

спецификации
ица цен

сведения о

квшификации
(наличии) налоговой

задолженности
нilогоrшательщика

Справка б
Копия

свиJLетельства о

государственной

регистраци!i
юридического
лица (справка)

Копии уведомлений
(разрешений)

л ицензий

|2

Заявка на

уrlастие в

тендере

lll09

Nsп/п

наименование
потенциаJ]ьного

поставulика

8165,1J2l
+++ ++++++

+

+

+++

ТОО <Wedel рhапта>

+++++ ++ +++2 +++++ ++ ++<Ак +3 +++++I
4

Копия устам или

учредительного
договора о

составе

учредителей

йч

Прило)tiение No2 к про,l околу иI0l

таб"q пtlа цсIl потенциаЛЬных посТаВЩrtковT'ендера по r_осударстВеIl1lым ]акупкам Jlекарственных среДсТВ ДlTя лО <Казахскиit наУчЦо_иссЛедоВатеЛьский инстU

радиологик), на 2024 год

Ng лоl,а
наименованпе

потеIIuиалыlого
поставщика

Наl|менование товара
Единrtца
измерени

я

Кол-во,
объсм

расчетllая
uена

Цеllа предложепIlя TopI,oBoe ва_lванис П polt ]t]олптель

I Тоо (Ак ниет)
,ЩlрваJrумаб концентрат для

приготовления раствора &,lя

инфузий, 500 мг, N l
фл 60 7459j200 7459з200 Имфинз и Catalend

2

'l'OO <Стофарм>
Акалабрутиниб капсулы, | 00

мг, N960
капс 2880 l38l 56480 калквснс Astrazeneca

ТОО <Инкар>
калабрутиниб капсулы. l00

l\1г N!60
капс 2880 l з8l 56480 l з70l 8880 Ka-,l квенс Astrazeneca

ТОО <Wedel рhаrmа>

Митомицин лиофилизат для

пригоlовления раствора лля

внутривенного и

вн}.три пузырного введения,

40 мг N!l

фл l50 13650000 l]650000 митоltицин медак онкомел

I 38l 56480